comprovar tal condição mediante a apresentação de declaração da Fazenda respectiva do seu domicílio ou sede, ou outra 
equivalente, na forma da lei.

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 250.000,00

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total quinquenal da contratação é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) conforme custos, 
unitários apostos no Estudo Técnico Preliminar e documentos complementares no processo SEI: Anexo Ultima publicação em
2024 (SEI nº 39590236) e Anexo Aviso de reajustes (SEI nº 39590239).

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA